TREINTA V SIETE CON 641100 NUEVOS SOLES (SI. 2,431.64 ), Romuneracienes per No Use Fisico do Vacacienes por 10 dias del periodo 

_1 

6/11)/2008 all 5/102009, par 30 dias, del 16/10/2009 at 15/10/2010 y 30 dias del periodo 16/1012010 at 22/1112011, per Ia suma de 

tu 
QUINCE MIL CUATROCIENTOS V 00/100 NUEVOS SOLES I SI. 15,400.00 1, per su prestaciOn de servicios efectivos desempoñando las 

- nci)nes de la plaza, nivel, y durante el poriedo anotado en el Segundo Considorande de Ia presonte resoluciOn, acciones administrativas 

- : sustentadas con el Informe Escalafonario N° 048-201 1-INIA-SUNR/ORH, del 13 de diciembre de 2011, y planillas énicas de pages